
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 июня 2022 г. № 1232 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 23 июня 2022 года № 1217 

 

 

Руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 23 июня 2022 года 

№ 1217 «О проведении мероприятия «Лименда в сердце моем», посвященного 107-летию 

микрорайона Лименда и Дню работников морского и речного флота» следующие 

изменения: 

1.1. План мероприятий «Лименда в сердце моем», посвященного 107-летию 

микрорайона Лименда и Дню работников морского и речного флота, утвердить в новой 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э.В. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                   

                                                                               

                                                      П.Я. Свистак  

 

 

 
 

 

 

 

 



  

                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                                                 к постановлению 

                                                                                                                                                  администрации городского    

                                                                                                                                округа «Котлас» 

                                                                                                                                                от 27 июня 2022 г. № 1232 

 

План мероприятий «Лименда в сердце моем», посвященного 107-летию микрорайона Лименда 

 и Дню работников морского и речного флота 

 

№ Наименование мероприятия Дата проведения Время проведения Место проведения 

1. Работа спортивной площадки «Городки» 03 июля 2022 года 10.00-13.00 Лимендский парк 

2. Работа спортивной площадки «Шахматы» 03 июля 2022 года 10.00-13.00 Лимендский парк 

3. 

Областной спортивный конкурс «Папа – 

турнир» 

-  работа интерактивных площадок  (для 

детей и взрослых) 

03 июля 2022 года 11.00-13.00 Лимендский парк 

4. 
Работа музейной комнаты «Лименда. 

Страницы истории» 
03 июля 2022 года 16.00-18.00 Лимендский Дом культуры 

5. 
Работа интерактивных площадок «Островки 

детства» 
03 июля 2022 года 16.00-18.00 Площадь Лимендского Дома культуры 

6. Фотовыставка «Речные просторы» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 Площадь Лимендского Дома культуры 

7. 

Концертная программа «Под парусами 

мечты» (выступление коллективов 

Лимендского Дома культуры и гостей) 

03 июля 2022 года 16.00-19.00 Площадь Лимендского Дома культуры 

8. 
Мастер-класс «Мой стиль» (кастомайзинг 

одежды) 
03 июля 2022 года 16.00-19.00 

Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

9. Мастер-класс «Моя Лименда» (флажки) 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

10. Фестиваль настольных игр «Мега Мозг» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

11. Игра «БДД и не только» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

12. Фото квест «В кадре» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

13. Карта желаний «Мое будующее» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 



 
14. Турнир по игре «Brawl Stars 03 июля 2022 года 16.00-19.00 

Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

15. Площадка «Мнение молодежи» 03 июля 2022 года 16.00-19.00 
Площадь Лимендского Дома культуры 

(Молодежная площадка «Мануфактура») 

16. 
«На теплоходе музыка играет» программа 

клуба «В нашу гавань заходили корабли» 
03 июля 2022 года 19.00-19.45 Площадь Лимендского Дома культуры 

17. 
«Танцевальный движ» с Алексеем Беляевым 

и группой «Matryoshki» 
03 июля 2022 года 19.45-20.30 Площадь Лимендского Дома культуры 

18. Дискотека «На танцевальной волне» 03 июля 2022 года 20.30-22.00 Площадь Лимендского Дома культуры 


	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 28.06.2022 сайт\Постановление от 27.06.2022 № 1232\Постановление от 27.06.2022 № 1232.docx‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 28.06.2022 сайт\Постановление от 27.06.2022 № 1232\Приложение к постановлению от 27.06.2022 № 1232.docx‎

